[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.03.2021 № 8-рг
д. Лесная

Об утверждении Плана ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, областным законом Новгородской области от 04.04.2012 № 39-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. 	Утвердить План ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год (Приложение 1 к настоящему распоряжению).
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Лесновского сельского поселения					С.Г. Калиничев

Приложение 1
к распоряжению Администрации
Лесновского сельского поселения
от 10.03.2021 № 8-рг

[bookmark: sub_100]План
ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год

	N
п/п
	Наименование организаций, деятельность которых подлежит проверке
	Место
нахожде-ния
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начала проверки
	Срок проведения проверки (в рабочих днях)

	1
	Муниципаль-ное автономное учреждение «Лесновский сельский Дом культуры»
	173509,
Новгородская область, д. Лесная,
ул. 60 лет СССР, д. 17
	Контроль по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение Администрации Лесновского сельского поселения
	март
2022 года
	20

image1.png